

Numărul licitației:

Denumirea licitației: privind achiziționarea Materialelor de construcție, tehnico-sanitare și produselor conexe pentru anul 2023

specificații tehnice F4.1 și specificații de formarea preț F 4.2

NR	Denumirea bunurilor/serviciilor/ lucrărilor solicitate	Unit de măsură	Cantit	Preț unitar (fără TVA)	Preți unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
<b>Lot 1. Accesorii pentru uși/ferestre</b>							
1	Lot 1.1 Inimă p/u lacăt 70 mm cu 5 chei	buc	10	75	90,00	750,00	900,00
2	Lot 1.2 Inimă p/u lacăt 80 mm cu 5 chei	buc	5	75	90,00	375,00	450,00
3	Lot 1.3 Lacăt lăuntric	buc	10	300	360,00	3000,00	3600,00
4	Lot 1.4 Lacăt suspendat cu 3 chei	buc	5	45	54,00	225,00	270,00
5	Lot 1.5 Mânere p/u uși	buc	15	140	168,00	2100,00	2520,00
	<b>TOTAL pe lot 1</b>					<b>6450,00</b>	<b>7740,00</b>
<b>Lot 2. Dispozitive de fixare</b>							
1	Lot 2.1 Șurub autofiletant	buc	500	0,42	0,50	210,00	252,00

7.	<b>Lot 2.2</b> Diblu cu șurub	buc	600	0,4	0,48	240,00	288,00
8.	<b>Lot 2.3</b> Diblu cu șurub	buc	800	0,8	0,96	640,00	768,00
9.	<b>Lot 2.4</b> Diblu cu șurub	buc	600	0,4	0,48	240,00	288,00
10.	<b>Lot 2.5</b> Diblu cu șurub	buc	400	0,8	0,96	320,00	384,00
<b>Total Lot 2</b>						<b>1650,00</b>	<b>1980,00</b>
<b>Lot 3. Adezive de tip universal (inclusiv pentru :</b>							
11.	<b>Lot 3.</b> Adeziv p/u gresie, faianță	kg	100	3	3,60	300,00	360,00
<b>Total Lot 3.</b>						<b>300,00</b>	<b>360,00</b>
<b>Lot 4. Tencuială universală pe bază de ipsos</b>							
1	<b>Lot 4.1</b> Tencuială universală pe bază de ipsos	kg	1500	3	3,60	4500,00	5400,00
2	<b>Lot 4.2</b> Glet pe bază de ipsos	kg	360	8	9,60	2880,00	3456,00

3	Lot 4.3 Amorsă grunt N°7	kg	300	13	15,60	3900,00	4680,00
<b>Total Lot 4.</b>						<b>11280,00</b>	<b>13536,00</b>
<b>Lot 5. Ciment</b>							
15.	Lot 5. Ciment	kg	400	2,5	3,00	1000,00	1200,00
<b>Total Lot 5.</b>						<b>1000,00</b>	<b>1200,00</b>
<b>Lot 6. Rulouri, șpaclu și alte accesorii</b>							
16.	Lot 6.1 Rulou de vopsit	buc	10	18	21,60	180,00	216,00
17.	Lot 6.2 Rulou de vopsit	buc	10	32	38,40	320,00	384,00
18.	Lot 6.3 Rulou de vopsit	buc	10	38	45,60	380,00	456,00
19.	Lot 6.4 Șpaclu inox	buc	6	15	18,00	90,00	108,00
<b>Total Lot 6.</b>						<b>970,00</b>	<b>1164,00</b>
<b>Lot 7. Vopsea, hidroizolant, diluant, chit.</b>							
1	Lot 7.1 Vopsea lavabilă p/u lucrări interior	kg	70	26	31,20	1820,00	2184,00

2	Lot 7.2 Vopsea email	kg	189	51,5	61,80	9733,50	11680,20
3	Lot 7.3 Vopsea email	kg	81	51	61,20	4131,00	4957,20
4	Lot 7.4 Vopsea email	kg	27	51	61,20	1377,00	1652,40
5	Lot 7.5 Diluant	litri	70	28,4	34,08	1988,00	2385,60
6	Lot 7.6 Tapete	kg	16,5	298	357,60	4917,00	5900,40
<b>Total Lot 7.</b>						<b>23966,50</b>	<b>28759,80</b>
<b>Lot 8. Bandă adezivă și silicon</b>							
1	Lot 8.1 Bandă adezivă	buc	50	27	32,40	1350,00	1620,00
2	Lot 8.2 Silicon	buc	20	74	88,80	1480,00	1776,00
<b>Total Lot 8.</b>						<b>2830,00</b>	<b>3396,00</b>
<b>Lot 9. Nituri aluminiu, capse</b>							
28.	Lot 9.1 Nituri aluminiu	buc	100	1	1,20	100,00	120,00
29.	Lot 9.2 Nituri aluminiu	buc	100	1	1,20	100,00	120,00
30.	Lot 9.3 Nituri aluminiu	buc	100	1	1,20	100,00	120,00
31.	Lot 9.4 Nituri aluminiu	buc	100	1	1,20	100,00	120,00
32.	Lot 9.5 Capse	buc	2	18	21,60	36,00	43,20
<b>Total Lot 9.</b>						<b>436,00</b>	<b>523,20</b>
<b>Lot 10. Discuri de șlefuit</b>							
33.	Lot 10.1 Disc șlefuire metal	buc	20	13,6	16,32	272,00	326,40
34.	Lot 10.2 Disc debitat	buc	20	28	33,60	560,00	672,00
<b>Total Lot 10.</b>						<b>832,00</b>	<b>998,40</b>
<b>Lot 11. Spumă pentru montaj</b>							
35.	Lot 11.1 Spumă poliuretanică	buc	10	88	105,60	880,00	1056,00

<b>Total Lot 11.</b>						<b>880,00</b>	<b>1056,00</b>
<b>Lot 12. Perie cupă, lame de schimb, pânză p/u fierăstrău</b>							
36.	Lot 12.1 Lamă de schimb	buc	4	15	18,00	60,00	72,00
<b>Total Lot 12.</b>						<b>60,00</b>	<b>72,00</b>
<b>Lot 13. Placaj USB-3</b>							
37.	Lot 13. Placaj USB-3	buc	10	394	472,80	3940,00	4728,00
<b>Total Lot 13.</b>						<b>3940,00</b>	<b>4728,00</b>
<b>Lot 14. Electrozi de sudură</b>							
38.	Lot 14.1 Electrozi de sudură	kg.	13,5	69	82,80	931,50	1117,80
39.	Lot 14.2 Electrozi de sudură	kg.	4,5	69	82,80	310,50	372,60
<b>Total Lot 14.</b>						<b>1242,00</b>	<b>1490,40</b>
<b>Lot 15. Cuie din metal</b>							
40.	Lot 15.1 Cuie	kg.	1	37	44,40	37,00	44,40
41.	Lot 15.2 Cuie	kg.	2	37	44,40	74,00	88,80
<b>Total Lot 15.</b>						<b>111,00</b>	<b>133,20</b>
<b>Lotul 16. Robinete și accesorii tehnico - sanitare</b>							
42.	Lot 16.1 Robinet	buc.	10	60	72,00	600,00	720,00
43.	Lot 16.2 Robinet	buc.	10	51	61,20	510,00	612,00
44.	Lot 16.3 Baterie pentru lavoar	buc.	10	288	345,60	2880,00	3456,00
<b>Total Lot 16.</b>						<b>3990,00</b>	<b>4788,00</b>
<b>Lot 17. Grila</b>							
45.	Lot 17. Grila	buc.	6	41	49,20	246,00	295,20
<b>Total lot 17.</b>						<b>246,00</b>	<b>295,20</b>

<b>Lot 18. Articole din metal</b>							
46.	Lot 18.1 Zavor	buc.	15	15	18,00	225,00	270,00
47.	Lot 18.2 Amortizor ușă	buc.	6	580	696,00	3480,00	4176,00
48.	Lot 18.3 Amortizor ușă	buc.	4	850	1020,00	3400,00	4080,00
<b>Total Lot 18.</b>						<b>7105,00</b>	<b>8526,00</b>
<b>Lot 19. Mănuși de lucru</b>							
49.	Lot 19. Mănuși	per.	100	8	9,60	800,00	960,00
<b>Total Lot 19.</b>						<b>800,00</b>	<b>960,00</b>
<b>Lot 20. Lemn laminat și articole conexe</b>							
50.	Lot 20.1 Laminat	m2	85	245	294,00	20825,00	24990,00
51.	Lot 20.2 Plinta pentru podea	m	45	12	14,40	540,00	648,00
52.	Lot 20.3 Colț interior pentru plinta	buc.	10	5,5	6,60	55,00	66,00
53.	Lot 20.4 Colț exterior pentru plinta	buc.	5	5,5	6,60	27,50	33,00
54.	Lot 20.5 Element de îmbinare pentru plinta	buc.	14	5,5	6,60	77,00	92,40
55.	Lot 20.6 Folie sub laminat	m2	84	5,5	6,60	462,00	554,40
56.	Lot 20.7 Cornier alb	m	15	32	38,40	480,00	576,00
57.	Lot 20.8 Capăt drept pentru plintus	buc	3	5,5	6,60	16,50	19,80
58.	Lot 20.9 Capăt stâng pentru plintus	buc	3	5,5	6,60	16,50	19,80
59.	Lot 20.10 Profil de trecere protector	m	3	48	57,60	144,00	172,80
<b>Total Lot 20.</b>						<b>22643,50</b>	<b>27172,20</b>
<b>Lot 21. Țevi, racorduri, cotituri, profile și accesorii de țevărie</b>							

60.	Lot 21.1 Țeavă de polipropilen 20 mm	m	40	19	22,80	760,00	912,00
61.	Lot 21.2 Racord 20 mm	buc.	10	12	14,40	120,00	144,00
62.	Lot 21.3 Țeavă de polipropilen 25 mm	m	30	27	32,40	810,00	972,00
63.	Lot 21.4 Racord 25mm	buc.	12	28	33,60	336,00	403,20
64.	Lot 21.5 Cot D20 mm	buc.	15	1,75	2,10	26,25	31,50
65.	Lot 21.6 Teu 20mm	buc.	10	2,25	2,70	22,50	27,00
66.	Lot 21.7 Teu 25x20x25mm	buc.	12	4,5	5,40	54,00	64,80
67.	Lot 21.8 Teu 25mm	buc.	10	5,5	6,60	55,00	66,00
68.	Lot 21.9 Cot 25mm	buc.	10	2,75	3,30	27,50	33,00
69.	Lot 21.10 Mufa PP-R	buc.	10	1,5	1,80	15,00	18,00
70.	Lot 21.11 Colț lat	buc.	40	21	25,20	840,00	1008,00
71.	Lot 21.12 Amstrung	m2	60	114	136,80	6840,00	8208,00
72.	Lot 21.13 Colțar pentru amstrung	m	22	14,7	17,64	323,40	388,08
73.	Lot 21.14 Profil de colț din aluminiu	buc.	30	8,5	10,20	255,00	306,00
74.	Lot 21.15 Racord FE PP-R	buc.	6	50	60,00	300,00	360,00
<b>Total Lot 21.</b>						<b>10784,65</b>	<b>12941,58</b>
<b>Lot 22. Radiatoare</b>							
75.	Lot 22. Calorifer	buc	4	2180	2616,00	8720,00	10464,00

<b>Total Lot 22.</b>					<b>8720,00</b>	<b>10464,00</b>
----------------------	--	--	--	--	----------------	-----------------

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Savcenco Serghei În calitate de: \_director

Ofertantul: \_SRL Soverang Adresa: mun Chisinau, bd Dacia 25, ap 105